基隆市立暖暖高級中學 108學年度第 2學期

蘇林碧鶴清寒優秀學生助學金審查會議紀錄

一、時間：109年 5月 18日(一) 11：10

二、地點：創客教室

三、主持人：甘校長邵文                   記錄：陳美妤組長

四、出席人員：如簽到表

五、主席致詞：

六、業務單位報告：

    蘇林碧鶴清寒優秀學生助學金每學年度獎助國一 1名、高一 1名，各

一萬元之獎學金，申請條件(一)為未領有其他類似之特殊境遇性質之獎學

金，且確具家境經濟弱勢或家庭突遭變故之事實者。(二)國中部第一學期

學業達八十分以上者；高中部第一學期學業達七十分以上者；該學期德性

評量經獎懲功過相抵及改過銷過後未達記過（含三次警告）以上處分。

七、提案討論：

案由：審查本校 108學年度第 2學期蘇林碧鶴清寒優秀學生助學金申請乙

案，請討論。

說明：本次高中部提出 2件申請，國中部提出 3件申請，共計 5件申請案，

依申請辦法評分標準進行初審排序，如附件。

決議：高中部 402班江生通過獎學金審查，金額 10000元，

國中部 102班張生通過獎學金審查，金額 3000元，

國中部 103班林生通過獎學金審查，金額 4000元，

國中部 104 班張生通過獎學金審查，金額 3000元。

八、臨時動議：無。

九、主席結論：略。

十、散會